
 

 

ZARZĄDZENIE NR 32/2024 

BURMISTRZA GMINY MIŁOSŁAW 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za korzystanie z sal i obiektów sportowych w szkołach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Miłosław 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 344 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w Zarządzeniu jest mowa o: 

1) szkole – należy przez to rozumieć szkołę podstawową, przedszkole, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Miłosław, 

2) godzinie – należy przez to rozumieć każde rozpoczęte 60 minut. 

§ 2. Ustala się następujące opłaty za korzystanie z pomieszczeń w budynkach szkolnych: 

1) sale lekcyjne – 25,00 zł brutto za godzinę, 

2) sale komputerowe, językowe, sale dydaktyczno-specjalistyczne – 30,00 zł brutto za godzinę, 

3) świetlice szkolne – 25,00 zł brutto za godzinę, 

4) świetlice szkolne ze stołówką – 60,00 zł brutto za godzinę, 

5) sala rekreacyjna/salka gimnastyczna – 30,00 zł brutto za godzinę. 

§ 3. 1. Ustala się następujące wysokości stawek opłat za korzystanie z hal widowiskowo – sportowych przy 

szkołach podstawowych, dla których Gmina Miłosław jest organem prowadzącym, 

na cele sportu i rekreacji:  

Zakres zajęć / osoby wynajmujące 

Cena brutto za 

godzinę z 

szatniami 

(prysznice) 

Cena brutto 

za godzinę 

z szatniami 

(bez 

pryszniców) 

Osoby fizyczne korzystające doraźnie i indywidualnie                   60 zł 40 zł         

Osoby prawne korzystające doraźnie i indywidualnie 60 zł 40 zł 

Kluby sportowe mające siedzibę na terenie Gminy Miłosław 5 zł 5 zł 

Szkoły spoza Gminy Miłosław na organizację zawodów międzyszkolnych 

(poza godzinami zajęć lekcyjnych) 
15 zł 10 zł 

Grupy sportowe liczące minimum 6 osób, które nie ukończyły 

18 roku życia na podstawie umowy najmu zawartej 

z pełnoletnim opiekunem na okres co najmniej 1 miesiąca  

30 zł 20 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 maja 2024 r.

Poz. 4600



Grupy sportowe z terenu gminy Miłosław, gdy w grupie są co najmniej 3 

osoby pełnoletnie, które zawarły umowę na okres co najmniej 1 miesiąca 
40 zł 30 zł 

Grupy sportowe spoza gminy Miłosław, gdy w grupie są co najmniej 3 osoby 

pełnoletnie, które zawarły umowę na okres co najmniej 1 miesiąca  
60 zł 40 zł 

Grupy sportowe 

spoza gminy 

Miłosław 

organizujące obozy 

sportowe 

a) wynajem do 10 dni 40 zł 30 zł 

b) wynajem powyżej 10 dni 30 zł 20 zł 

Rodziny wielodzietne z terenu Gminy Miłosław (co najmniej z 3 dzieci) 25 zł 20 zł 

2. W przypadku wynajmu nie więcej niż połowy hali sportowej stawki, o których mowa w ust.1 zmniejsza 

się o połowę. 

3. W soboty, niedziele i święta stawki, o których mowa w ust. 1 za wynajem pomieszczeń bez pryszniców 

wynoszą: 

1) 40 zł brutto za godzinę; 

2) 80 zł brutto za godzinę w przypadku korzystania z wyposażenia technicznego Sali (tj. nagłośnienia  

lub (i) tablicy wyników). 

§ 4. 1. Umowę najmu zawiera dyrektor szkoły w ramach udzielonego przez Burmistrza Gminy Miłosław 

pełnomocnictwa, nie dłużej niż na pięć lat.  

2. Zawarcie pierwszej lub kolejnej umowy z tym samym podmiotem, której czas obowiązywania 

przekracza łącznie okres 3 lat wymaga zgody Rady Miejskiej w Miłosławiu. 

§ 5. 1. W uzasadnionych przypadkach, za zgodą Burmistrza Gminy Miłosław, dyrektor może obniżyć 

wysokość stawki czynszowej lub odstąpić od naliczania czynszu. 

2. Szkoły i przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miłosław, mogą wykorzystywać 

pomieszczenia w sąsiedniej placówce nieodpłatnie. 

3. Na imprezy i uroczystości organizowane przez Gminę Miłosław pomieszczenia będą udostępniane 

nieodpłatnie, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu i warunków z dyrektorem placówki. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom szkół. 

§ 7. Traci moc zarządzenie nr 173/2019 Burmistrza Gminy Miłosław z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 

ustalenia stawek czynszu za wynajem sal i pomieszczeń znajdujących się w budynkach szkolnych. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Burmistrz 

(-) Hubert Gruszczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4600


		2024-05-08T10:26:04+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




